
Blik, blik- světla v září reflektoru pro C# vývojáře!
 60 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Ostrava-město         Zlín       

Základní informace
Hledáme pohodové backenďáky, kteří se nebojí do toho šlápnout. Kromě krásných světelných moderních
kanceláří a kvalitní odpočinkové zóny Vás u nás čeká nejenom milá personalistka, ale také skvělý kolektiv.
Především práce ve webovém vývoji, který fakt není nuda!

Náplň práce
práce ve dvou týdenním SCRUMU, kdy nemusíš začínat od-do  
backend vyvíjíme v .NET - interní aplikace v .NET 6, web v .NET Core  
frontend děláme v Reactu  

Požadavky
Komerční praxi ve vývoji v C# .NET nebo relevantní zkušenosti  
SQL Vám není cizí, zbytek se dá vždy doladit  
Ochotu být alespoň 2 dny v kanceláři  

Nabízíme
můžete pracovat jak na HPP, IČO tak na remote odkudkoliv  
práci, která Tě bude bavit a příležitost se naučit něco nového  
máte možnost pracovat v týmu zkušených seniorů, kteří Vám vždy poradí  
30 dní dovolené a sick days  
pružná pracovní doba  
Teambuildingy, kde vždy zůstane zajímavá vzpomínka  
přátelský kolektiv, který rád spolu zajde i po práci ve volném čase  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


